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ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к отчету о реализации в 2019 году

муниципальной программы

«Развитие жилищного строительства

в муниципальном образовании

«Холмогорский муниципальный район»

на 2019–2024 годы»

СВЕДЕНИЯ о достижении целевых показателей муниципальной программы
«Развитие жилищного строительства в муниципальном образовании «Холмогорский муниципальный район» на 2019-2024 годы»
	Наименование целевого

показателя
	Исполнитель
	Единица

измерения
	Значения целевого показателя
	Обоснование отклонения в отчетном году

фактического значения целевого показателя

от планового
значения целевого показателя*

	
	
	
	фактические

за 2 года, предшествующие отчетному году
	плановое,

на отчетный год
	фактическое,

за 

отчетный  год
	степень

достижения планового значения целевого показателя,

%
	плановое

на текущий год
	

	
	
	
	2017

год
	2018

год
	
	
	
	
	

	1.Годовой объем ввода в эксплуатацию жилья, в том числе
	Администрация 

МО «Холмогорский муниципальный район»
	кв.м.
	5134
	5900
	6118,4
	8387,2
	137,1
	9776,3
	

	5. 2.по программе переселения 

6. из аварийного жилищного фонда
	
	
	527
	0
	118,4
	0
	0
	3726,3
	согласование инспекции по охране объектов культурного наследия АО не было получено, поэтому оформлялся другой земельный участок, для чего потребовалось уточнение территориального зонирования с. Холмогоры в правилах землепользования и застройки.

	7. 3.индивидуальная жилая застройка
	
	
	4607
	5900
	6000
	8387,2
	139,8
	6050
	

	9.Протяженность построенных подъездных путей к земельным участкам, предоставляемым многодетным семьям
	Администрация

МО «Холмогорский муниципальный район»
	км
	-
	-
	0,05
	0
	0
	1,25
	Средства не были выделены

	ИТОГО:
	
	
	2
	1
	3
	1
	0
	3
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